

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: 211312715

Zpevněná plocha a odvodnění, p.č. 29222-24 k.ú. Příbor

Název stavebního objektu/provozního souboru/části:

SO 00 Vedlejší rozpočtové nákl.; SO 01 Zpravněná plocha č.1; SO 02 Zpevněná plocha č.2; SO 03 Oprava vodovodní přípojky; SO 04 Chránička vodovodní přípojky

Stavební objekt
/ číslo změny SO/PS:

SO XXX

/

Číslo změny stavby:

1

Změna:

☐
☐
☒

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 16.2.2022. Číslo smlouvy objednatele: 01/2022/OMM

Objednavatel č.1: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice 742 21

Objednavatel č.2: Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19, Příbor 742 58

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

TDI: Ing. Jana Procházková

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rekapitulace
- 2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Počet paré:

Příjemce :

- | | |
|-----|-----------------------------|
| 1 x | Projektant (autorský dozor) |
| 2 x | Objednatel |
| 1 x | Zhotovitel |
| 1 x | TDI |

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zjištění nebezpečného odpadu v konstrukčních vrstvách, objednatel navrhnul zlikvidovat odpad na vlastní náklady. U plochy č.1 se neprovádí zatrubnění v délce 62 m , montáž revizní šachty,žlabů Faserfix a horské vpusti. Odvodnění plochy č.1 bude povrchovými žlaby v délce 32m ,které se napojí na stávající žlaby. Nebylo provedeno frézování ploch,jelikož po očištění bylo zjištěno ,že povrch ploch je z penetračního makadamu. Z důvodu ekonomické krize došlo k navýšení vstupních nákladů energie ,asfaltu,kameniva, proto vznikly vícepráce na ploše č.1 při pokládce asfaltového souvrství. Po dohodě s provozovatelem objektu se neprovádí část stavby S03 - oprava vodovodní přípojky a S04 - chránička vodovodní přípojky. V Kopřivnici došlo ke změně starosty, takže je potřeba v dodatku uvést, že došlo ke změně osoby s pravomocí uzavírat smluvní vztahy za město Kopřivnice.

časový vliv na plnění SoD: do 30.4. 2023

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-758 325,89	-42,76%	595 129,00	33,56%	-163 196,89

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):
Hydroidea s.r.o.

jméno

datum

podpis

TDI:

jméno

Ing. Jana Procházková

datum

podpis

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

jméno

Jiří Opravil

datum

podpis

Objednatel č.1: Město Kopřivnice

jméno

Ing. Adam Ondrašík

datum

podpis

Objednatel č.2: Město Příbor

jméno

Mgr. Blanka Kovaláková

datum

podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zpevněná plocha a odvodnění, p.č. 29222-24 k.ú. Příbor

Objednatel č.1: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice 742 21

Objednatel č.2: Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19, Příbor 742 58

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

ZL č.1

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	ZPEVNĚNÁ PLOCHA A ODVODNĚNÍ, p.č. 29222-24 k.ú. PŘÍBOR	595 129,00	-758 325,89	-163 196,89
SO 00	VEDEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0,00	-51 693,82	-51 693,82
SO 01	ZPEVNĚNÁ PLOCHA č. 1	529 109,50	-523 228,44	5 881,06
HSV	Práce a dodávky HSV	529 109,50	-523 228,44	5 881,06
1	Zemní práce	48 818,00	-51 125,62	-2 307,62
4	Vodorovné konstrukce	0,00	-3 987,95	-3 987,95
5	Komunikace	453 895,60	-308 969,31	144 926,29
8	Trubní vedení	0,00	-85 790,17	-85 790,17
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	26 395,90	-14 680,87	11 715,03
997	Přesun sutě	0,00	-57 431,89	-57 431,89
998	Přesun hmot	0,00	-1 242,64	-1 242,64
SO 02	ZPEVNĚNÁ PLOCHA č. 2	66 019,50	-97 435,43	-31 415,93
HSV	Práce a dodávky HSV	66 019,50	-97 435,43	-31 415,93
1	Zemní práce	66 019,50	-56 006,42	10 013,08
5	Komunikace	0,00	0,00	0,00
8	Trubní vedení	0,00	-3 440,00	-3 440,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	-3 840,54	-3 840,54
997	Přesun sutě	0,00	-34 148,47	-34 148,47
SO 03	OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY	0,00	-79 068,05	-79 068,05
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	-79 068,05	-79 068,05
1	Zemní práce	0,00	-22 638,76	-22 638,76
4	Vodorovné konstrukce	0,00	-2 351,87	-2 351,87
8	Trubní vedení	0,00	-50 470,24	-50 470,24
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	-3 454,20	-3 454,20
998	Přesun hmot	0,00	-152,98	-152,98
SO 04	CHRÁNIČKA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY	0,00	-6 900,16	-6 900,16
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	-6 900,16	-6 900,16
1	Zemní práce	0,00	-1 622,52	-1 622,52
8	Trubní vedení	0,00	-5 277,01	-5 277,01
998	Přesun hmot	0,00	-0,63	-0,63
	CELKEM bez DPH	595 129,00	-758 325,89	-163 196,89
	DPH 21%	124 977,09	-159 248,44	-34 271,35
	CELKEM vč. DPH	720 106,09	-917 574,33	-197 468,24

Stavba: 211312715 - Zpevněná plocha a odvodnění, p. č. 2922/224, k. ú. Příbor																	
										Nová cena stavby:		1 610 186,32		-163 196,89			
Rozpočet s poznámkou																	
Stavba: 211312715 - Zpevněná plocha a odvodnění, p. č. 2922/224, k. ú. Příbor										VCP		MNP					
										Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.	
211312715 - Zpevněná plocha a odvodnění, p. č. 2922/224, k. ú. Příbor										1 773 383,21	372 410,47	2 145 793,68	595 129,00	-758 325,89	-5 817,22	0,00	11 085,78
SO 00 Vedlejší rozpočtové náklady										133 836,18	28 105,60	161 941,78	0,00	-51 693,82	-2,50	0,00	12,50
										VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.	
001	R_VRN-02	Fotodokumentace	kpl.	1	21,00	568,05	568,05	119,29	687,34		0,00		0,00	0,00		1,00	
		Pořízení fotodokumentace před, během a po dokončení stavbyPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: Zhotovitel bude pravidelně fotograficky dokumentovat postup prací, každou změnu a každý vyvstalý problém a bude schopen tyto materiály předat v digitální podobě investorovi stavby, technickému doзору, apod. Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: Zhotovitel bude pravidelně fotograficky dokumentovat postup prací, každou změnu a každý vyvstalý problém a bude schopen tyto materiály předat v digitální podobě investorovi stavby, technickému doзору, apod.															
002	R_VRN-05	Informační tabule na staveništi	KUS	1	21,00	6 248,68	6 248,68	1 312,22	7 560,90		0,00	1	-6 248,68	-1,00		0,00	
		Zřízení, instalace a ukotvení informační tabule s informacemi o konkrétní stavbě vč. následné likvidace															
003	R_VRN-06	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl.	1	21,00	11 361,25	11 361,25	2 385,86	13 747,11		0,00		0,00	0,00		1,00	
		Náklady na vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů, před zahájením stavebních prací, včetně aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí															
004	R_VRN-07	Vytyčení stavby	kpl.	1	21,00	9 089,03	9 089,03	1 908,70	10 997,73		0,00		0,00	0,00		1,00	
		Předmětem je vytyčení stavby dle požadavků TDS															
005	R_VRN-08	Zařízení staveniště	kpl.	1	21,00	11 361,25	11 361,25	2 385,86	13 747,11		0,00	0,5	-5 680,63	-0,50		0,50	
		Sociální objekty:Převlékárny, sociální objekty, kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, mobilní WC na stavbě - pronájem apod. Provozní objekty: Kryté plechové sklady, volné sklady, zpevněné plochy, skládky materiálu (kámen, štěrk, prefa díly) mezideponie zeminy apod. Zhotovitel zajistí prostory pro skladování materiálu a pro mezideponie zeminy včetně poplatků za pronájem ploch. Ostraha staveniště.															
006	R_VRN-09	Dočasné dopravní značení	kpl.	1	21,00	39 764,51	39 764,51	8 350,55	48 115,06		0,00	1	-39 764,51	-1,00		0,00	
		Zřízení a instalace a odstranění dočasného dopravního značení vč. aktualizace projektu dočasného dopravního značení, jeho projednání a schválení s komisí, nebo PČR.															
007	R_VRN-12	Zkoušky hutnění	KUS	6	21,00	2 045,07	12 270,42	2 576,79	14 847,21		0,00		0,00	0,00		6,00	
		Zkoušky hutnění rázovou zatěžovací zkouškou lehkou dynamickou deskouPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: Součástí položky jsou: -statická zatěžkávací zkouška deklarující únosnost zemní pláně na min. požadovanou hodnotu modulu přetvárnosti 45MPa. -statická zátěžová zkouška vrstvy před finální pokládkou asfaltových vrstev - minimální hodnota modulu přetvárnosti 90MPa zhutnění Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: Součástí položky jsou: -statická zatěžkávací zkouška deklarující únosnost zemní pláně na min. požadovanou hodnotu modulu přetvárnosti 45MPa. -statická zátěžová zkouška vrstvy před finální pokládkou asfaltových vrstev - minimální hodnota modulu přetvárnosti 90MPa zhutnění															
008	R_VRN-14	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl.	1	21,00	13 633,59	13 633,59	2 863,05	16 496,64		0,00		0,00	0,00		1,00	
		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby															
009	R_VRN-15	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1	21,00	28 403,23	28 403,23	5 964,68	34 367,91		0,00		0,00	0,00		1,00	
		Dokumentace skutečného provedení stavby															
010	R_VRN-16	Kompletační činnost	kpl.	1	21,00	1 136,17	1 136,17	238,60	1 374,77		0,00		0,00	0,00		1,00	

Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
		Zajištění a shromáždění všech dokladů a povolení potřebných k zahájení stavby, k vlastní realizaci stavby a ukončení stavby														
SO 01 - Zpevněná plocha č.1							735 732,84	154 503,90	890 236,74	529 109,50		-523 228,44		-3 463,88	0,00	4 435,01
HSV - Práce a dodávky HSV							735 732,84	154 503,90	890 236,74	529 109,50		-523 228,44		-3 463,88	0,00	4 435,01
1 - Zemní práce							81 059,78	17 022,55	98 082,33	48 818,00		-51 125,62		-671,24	0,00	899,69
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
001	113154353	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	634	21,00	45,34	28 745,56	6 036,57	34 782,13		0,00	634	-28 745,56	-634,00		0,00
		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm														
														0,00		
002	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	634	21,00	30,72	19 476,48	4 090,06	23 566,54		0,00	634	-19 476,48	-634,00		0,00
		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm														
		100 "uvažováno cca 15% z celkové plochy"														
		včetně nákladů a odvozu														
N	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes200 mm do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2		21,00	77	0,00	0,00	0,00	634	48 818,00		0,00	634,00		634,00
	003	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	17,7	21,00	227,25	844,69	4 867,01		0,00		0,00	0,00		17,70
		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1/2 výkopu uvažována ve hornině skupiny 3, 1/2 ve skupině 4 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1/2 výkopu uvažována ve hornině skupiny 3, 1/2 ve skupině 4														
	004	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,3	21,00	147,74	412,64	2 377,58		0,00		0,00	0,00		13,30
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km				309,6										
	005	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	13,3	21,00	147,74	412,64	2 377,58		0,00		0,00	0,00		13,30
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km														
	006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,3	21,00	13,69	38,24	220,31		0,00	13,3	-182,08	-13,30		0,00
		Uložení sypaniny na skládce														
	007	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,94	21,00	113,68	571,51	3 293,01		0,00	23,94	-2 721,50	-23,94		0,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3														
	008	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,4	21,00	170,41	157,46	907,26		0,00		0,00	0,00		4,40

Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: Zpětný zásyp rýhy prohozeným výkopkem. Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: Zpětný zásyp rýhy prohozeným výkopkem.														
009	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	6,3	21,00	227,25	1 431,68	300,65	1 732,33		0,00		0,00	0,00		6,30
		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítímPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: Obsyp potrubí bude v celém výkopu proveden přivezeným materiálem. V rámci obypu nesmí být použito: popílek, hlušina (haldovina), struska a recykláty. Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: Obsyp potrubí bude v celém výkopu proveden přivezeným materiálem. V rámci obypu nesmí být použito: popílek, hlušina (haldovina), struska a recykláty.														
010	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 0-8 mm	t	11,97	21,00	272,65	3 263,62	685,36	3 948,98		0,00		0,00	0,00		11,97
		kamenivo těžené hrubé frakce 0-8 mmPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 1,9 t/m3 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 1,9 t/m3														
011	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	92	21,00	113,68	10 458,56	2 196,30	12 654,86		0,00		0,00	0,00		92,00
		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm														
012	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	92	21,00	45,45	4 181,40	878,09	5 059,49		0,00		0,00	0,00		92,00
		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5														
013	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,8	21,00	124,96	1 724,45	362,13	2 086,58		0,00		0,00	0,00		13,80
		osivo směs travní parkováPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 15 kg na 100 m2 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 15 kg na 100 m2														
014	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,92	21,00	187,44	172,44	36,21	208,66		0,00		0,00	0,00		0,92
		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 2 x5 l na 1 m2 trávníku Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 2 x5 l na 1 m2 trávníku														
4 - Vodorovné konstrukce							3 987,95	837,47	4 825,41	0,00		-3 987,95		-3,90	0,00	0,00
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ŮRS/ Nstandard	Množství Celk.
015	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 0-4 mm	m3	3,9	21,00	1 022,55	3 987,95	837,47	4 825,41		0,00	3,9	-3 987,95	-3,90		0,00
		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 0-4 mm														
5 - Komunikace							419 777,88	88 153,36	507 931,24	453 895,60		-308 969,31		-113,30	0,00	2 945,00
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ŮRS/ Nstandard	Množství Celk.
016	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	589	21,00	147,74	87 018,86	18 273,96	105 292,82		0,00		0,00	0,00		589,00
		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm														
017	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	589	21,00	27,27	16 062,03	3 373,03	19 435,06		0,00		0,00	0,00		589,00
		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2														
018	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	589	21,00	13,12	7 727,68	1 622,81	9 350,49		0,00		0,00	0,00		589,00
		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v množství 0,30 kg/m2												0,00		

Odbyt									VCP		MNP						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.	
	019	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	589	21,00	262,35	154 524,15	32 450,07	186 974,22		0,00	589	-154 524,15	-589,00		0,00
			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm											0,00			
		577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		21,00	406,00	0,00	0,00	0,00	589	239 134,00	0,00	589,00		589,00	
														0,00			
	020	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	589	21,00	253,25	149 164,25	31 324,49	180 488,74		0,00	589	-149 164,25	-589,00		0,00
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm														
		577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		21,00	345,00	0,00	0,00	0,00	589	203 205,00	0,00	589,00		589,00	
	021	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	113,3	21,00	46,61	5 280,91	1 108,99	6 389,90		0,00	113,3	-5 280,91	-113,30		0,00
			Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou														
		599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m		21,00	102,00	0,00	0,00	0,00	113,3	11 556,60	0,00	113,30		113,30	
8 - Trubní vedení							85 790,17	18 015,94	103 806,11	0,00	-85 790,17	-66,00	0,00	0,00			
	Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.	
	022	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, SN12 DN 200, D+ M	m	62	21,00	727,16	45 083,92	9 467,62	54 551,54		0,00	62	-45 083,92	-62,00		0,00
			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 200														
	023	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	KUS	1	21,00	283,99	283,99	59,64	343,63		0,00	1	-283,99	-1,00		0,00
			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200														
	024	28611364	koleno kanalizace PVC, SN12 DN200x15°	KUS	1	21,00	657,78	657,78	138,13	795,91		0,00	1	-657,78	-1,00		0,00
			koleno kanalizace PVC KG 200x15°														
	025	R_8-RŠ315	Revizní šachta plastová DN400, D+ M	KUS	1	21,00	11 361,25	11 361,25	2 385,86	13 747,11		0,00	1	-11 361,25	-1,00		0,00
			Montáž a dodávky plastové kanalizační šachty o vnitřním průměru šachtové roury 400 mm s polypropylénovým šachtovým dnem pro napojení hladkého KG potrubí DN/OD 200 mm. Šachtová roura zvlněného tvaru (vlnovec) bude ukončena poklopem se zatížením do komunikace.Poznámka k položce: _x000d _Poznámka k položce: včetně podkladní betonové desky Poznámka k položce:_x000d _Poznámka k položce: včetně podkladní betonové desky														
	026	R_8-HV900/900	Horská vpust' z betonu velikosti 900x900x1150, D+ M	KUS	1	21,00	28 403,23	28 403,23	5 964,68	34 367,91		0,00	1	-28 403,23	-1,00		0,00
			Vpustí kanalizační horské z betonu prostého tř. C 12/15 velikosti 900 x 900 x 1150 mm., včetně podkladní desky, montáž + dodávkaPoznámka k položce:_x000d _Poznámka k položce: horská vpust' TZV 900/900/1150 zákrytová deska s litinovou mříží TZV 900/900/150 Poznámka k položce:_x000d _Poznámka k položce: horská vpust' TZV 900/900/1150 zákrytová deska s litinovou mříží TZV 900/900/150														
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							74 133,94	15 568,13	89 702,07	26 395,90	-14 680,87	85,40	0,00	349,40			
	Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.	
	027	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51	21,00	272,65	13 905,15	2 920,08	16 825,23		0,00		0,00		51,00	
			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého														
	028	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54	21,00	283,99	15 335,46	3 220,45	18 555,91		0,00		0,00		54,00	

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	VCP		MNP		Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
										Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého														
029	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	105	21,00	152,69	16 032,45	3 366,81	19 399,26		0,00		0,00	0,00		105,00
		obrubník betonový silniční 1000x150x250mmPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: zpětně použití původních obrubníků 50% (zaokrouhleno) - předpoklad Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: zpětně použití původních obrubníků 50% (zaokrouhleno) - předpoklad														
030	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	18	21,00	454,38	8 178,84	1 717,56	9 896,40	32	14 540,16		0,00	32,00		50,00
		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm														
		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2														
N 132254206		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3	m3		21,00	227,25	0,00	0,00	0,00	12,8	2 908,80		0,00	12,80		12,80
N 997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	m3		21,00	51,09	0,00	0,00	0,00	12,8	653,95		0,00	12,80		12,80
N 997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t		21,00	51,09	0,00	0,00	0,00	12,8	653,95		0,00	12,80		12,80
031	59227035	žlab odvodňovací betonový 500x650x60mm	m	18	21,00	238,72	4 296,96	902,36	5 199,32	32	7 639,04		0,00	32,00		50,00
		žlab odvodňovací betonový 500 x 650 x 160 mm														
032	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4	21,00	568,05	2 272,20	477,16	2 749,36		0,00	4	-2 272,20	-4,00		0,00
		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm, včetně obetonování a lože														
033	BNF.114264	Žlab odvodňovací faser-beton FASERFIX KS 150 NW150mm s krytem z tvárné litiny tř.C250 dl.1000mm	KUS	4	21,00	2 828,99	11 315,96	2 376,35	13 692,31		0,00	4	-11 315,96	-4,00		0,00
		Žlab odvodňovací faser-beton FASERFIX KS 150 NW150mm s krytem z tvárné litiny tř.C250 dl.1000mm														
034	BNF.11082	Čelní stěna s odtokem PVC DN150 FASERFIX KS 150 pozink ocel	KUS	1	21,00	627,19	627,19	131,71	758,90		0,00	1	-627,19	-1,00		0,00
		Čelní stěna s odtokem PVC DN150 FASERFIX KS 150 pozink ocel														
035	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	8	21,00	58,19	465,52	97,76	563,28		0,00	8	-465,52	-8,00		0,00
		Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mmPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: bitumenová páska Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: bitumenová páska														
036	R_9-001	Zrušení vodoměrné šachty	kpl.	1	21,00	1 704,21	1 704,21	357,88	2 062,09		0,00		0,00	0,00		1,00
		Zrušení vodoměrné šachty														
997 - Přesun sutě							69 740,49	14 645,50	84 386,00	0,00		-57 431,89		-2 651,12	0,00	240,92
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	VCP		MNP		Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
										Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
037	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	240,92	21,00	51,09	12 308,60	2 584,81	14 893,41		0,00		0,00	0,00		240,92
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km														
038	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2168,28	21,00	4,60	9 974,09	2 094,56	12 068,65		0,00	2168,28	-9 974,09	-2 168,28		0,00
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 kmPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 10 km Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 10 km														
039	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	240,92	21,00	51,09	12 308,60	2 584,81	14 893,41		0,00	240,92	-12 308,60	-240,92		0,00

Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí														
	040	997013631	t	1	21,00	568,05	568,05	119,29	687,34		0,00	1	-568,05	-1,00		0,00
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04														
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04														
	041	997221873	t	114,12	21,00	113,68	12 973,16	2 724,36	15 697,53		0,00	114,12	-12 973,16	-114,12		0,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3														
	042	997221875	t	126,8	21,00	170,41	21 607,99	4 537,68	26 145,67		0,00	126,8	-21 607,99	-126,80		0,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 2,0 t/m3 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 2,0 t/m3														
998 - Přesun hmot							1 242,64	260,95	1 503,59	0,00		-1 242,64		-43,72	0,00	0,00
Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
	043	998276101	t	43,724	21,00	28,42	1 242,64	260,95	1 503,59		0,00	43,724	-1 242,64	-43,72		0,00
		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop														
		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m														
SO 02 - Zpevněná plocha č.2							817 845,97	171 747,65	989 593,63	66 019,50		-97 435,43		-1 907,01	0,00	6 638,27
HSV - Práce a dodávky HSV							817 845,97	171 747,65	989 593,63	66 019,50		-97 435,43		-1 907,01	0,00	6 638,27
1 - Zemní práce							58 515,53	12 288,26	70 803,79	66 019,50		-56 006,42		-1 427,01	0,00	14,40
Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
	001	113154353	m2	693,5	21,00	45,34	31 443,29	6 603,09	38 046,38		0,00	693,5	-31 443,29	-693,50		0,00
		Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase														
		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm														
	002	113107222	m2	693,5	21,00	30,72	21 304,32	4 473,91	25 778,23		0,00	693,5	-21 304,32	-693,50		0,00
		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2														
		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm														
		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes200 mm do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2			77				693,5	53 399,50		0,00	693,50		693,50
	R - 1	Čistící vůz 1h = 1 100	h			1100				5	5 500,00		0,00	5,00		5,00
	894812063	Litinový poklop D400	ks			3650				1	3 650,00		0,00	1,00		1,00
	899104112	Osazení litinové poklopu	ks			1270				1	1 270,00		0,00	1,00		1,00
	R - 2	Úprava kamenivem za obrubou v místě zeleného pásu	kpl.			2200				1	2 200,00		0,00	1,00		1,00
	003	132254206	m3	4,8	21,00	227,25	1 090,80	229,07	1 319,87		0,00		0,00	0,00		4,80
		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3														
		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1/2 výkopu uvažována ve hornině skupiny 3, 1/2 ve skupině 4 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1/2 výkopu uvažována ve hornině skupiny 3, 1/2 ve skupině 4														

Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.
004	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,8	21,00	147,74	709,15	148,92	858,07		0,00		0,00	0,00		4,80
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km														
005	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,8	21,00	147,74	709,15	148,92	858,07		0,00		0,00	0,00		4,80
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km														
006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,8	21,00	13,69	65,71	13,80	79,51		0,00	4,8	-65,71	-4,80		0,00
		Uložení sypaniny na skládky														
007	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,64	21,00	113,68	982,20	206,26	1 188,46		0,00	8,64	-982,20	-8,64		0,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3														
008	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	12,3	21,00	113,68	1 398,26	293,64	1 691,90		0,00	12,3	-1 398,26	-12,30		0,00
		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm														
009	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,3	21,00	45,45	559,04	117,40	676,43		0,00	12,3	-559,04	-12,30		0,00
		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5														
010	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,845	21,00	124,96	230,55	48,42	278,97		0,00	1,845	-230,55	-1,85		0,00
		osivo směs travní parkováPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 15 kg na 100 m2 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 15 kg na 100 m2														
011	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,123	21,00	187,44	23,06	4,84	27,90		0,00	0,123	-23,06	-0,12		0,00
		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 2 x5 l na 1 m2 trávníku Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 2 x5 l na 1 m2 trávníku														
5 - Komunikace							493 317,67	103 596,71	596 914,38	0,00		0,00		0,00	0,00	3 580,80
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.
012	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl 150 mm	m2	693,5	21,00	147,74	102 457,69	21 516,11	123 973,80		0,00		0,00	0,00		693,50
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm														
013	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	693,5	21,00	27,27	18 911,75	3 971,47	22 883,21		0,00		0,00	0,00		693,50
		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2														
014	573231106	Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	693,5	21,00	13,12	9 098,72	1 910,73	11 009,45		0,00		0,00	0,00		693,50
		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2														
015	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	693,5	21,00	262,35	181 939,73	38 207,34	220 147,07		0,00		0,00	0,00		693,50
		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm														

Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
016	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	693,5	21,00	253,25	175 628,88	36 882,06	212 510,94		0,00		0,00	0,00		693,50
		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm														
017	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	113,3	21,00	46,61	5 280,91	1 108,99	6 389,90		0,00		0,00	0,00		113,30
		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou														
8 - Trubní vedení							28 403,23	5 964,68	34 367,91	0,00		-3 440,00		0,00	0,00	1,00
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
018	R_8-HV900/900	Horská vpust' z betonu velikosti 900x900x1150, D+ M	KUS	1	21,00	28 403,23	28 403,23	5 964,68	34 367,91		0,00		0,00	0,00		1,00
		Vpusti kanalizační horské z betonu prostého tř. C 12/15 velikosti 900 x 900 x 1150 mm., včetně podkladní desky, montáž + dodávkaPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: horská vpust' TZV 900/900/1150 zákrytová deska s litinovou mříží TZV 900/900/150 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: horská vpust' TZV 900/900/1150 zákrytová deska s litinovou mříží TZV 900/900/150														
	R	Rozdíl mezi cenou litinové a plastové mříže	kus	1		3440					0,00	1	-3 440,00	-1,00		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							166 251,52	34 912,82	201 164,34	0,00		-3 840,54		-66,00	0,00	254,00
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
019	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20	21,00	272,65	5 453,00	1 145,13	6 598,13		0,00		0,00	0,00		20,00
		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého														
020	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37	21,00	283,99	10 507,63	2 206,60	12 714,23		0,00		0,00	0,00		37,00
		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého														
021	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	57	21,00	152,69	8 703,33	1 827,70	10 531,03		0,00		0,00	0,00		57,00
		obrubník betonový silniční 1000x150x250mmPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: zpětné použití původních obrubníků 50% (zaokrouhleno) - předpoklad Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: zpětně použití původních obrubníků 50% (zaokrouhleno) - předpoklad														
022	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	37	21,00	454,38	16 812,06	3 530,53	20 342,59		0,00		0,00	0,00		37,00
		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm														
023	59227035	žlab odvodňovací betonový 500x650x60mm	m	37	21,00	238,72	8 832,64	1 854,85	10 687,49		0,00		0,00	0,00		37,00
		žlab odvodňovací betonový 500 x 650 x 160 mm														
024	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	33	21,00	568,05	18 745,65	3 936,59	22 682,24		0,00		0,00	0,00		33,00
		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm, včetně obetonování a lože														
025	BNF.114264	Žlab odvodňovací faser-beton FASERFIX KS 150 NW150mm s krytem z tvárné litiny tř.C250 dl.1000mm	KUS	33	21,00	2 828,99	93 356,67	19 604,90	112 961,57		0,00		0,00	0,00		33,00
		Žlab odvodňovací faser-beton FASERFIX KS 150 NW150mm s krytem z tvárné litiny tř.C250 dl.1000mm														
026	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	66	21,00	58,19	3 840,54	806,51	4 647,05		0,00	66	-3 840,54	-66,00		0,00
		Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mmPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: bitumenová páska Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: bitumenová páska														

Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.
997 - Přesun sutě							70 258,00	14 754,18	85 012,18	0,00		-34 148,47		-414,00	0,00	2 749,36
Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ŮRS/ Nstandard	Množství Celk.
027	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	263,53	21,00	51,09	13 463,75	2 827,39	16 291,13		0,00		0,00	0,00		263,53
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km														
028	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2371,77	21,00	4,60	10 910,14	2 291,13	13 201,27		0,00	194,7	-895,62	-194,70		2 177,07
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 kmPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 10 km Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 10 km														
029	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	263,53	21,00	28,42	7 489,52	1 572,80	9 062,32		0,00		0,00	0,00		263,53
		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti														
030	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1	21,00	568,05	568,05	119,29	687,34		0,00	1	-568,05	-1,00		0,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04														
031	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	124,83	21,00	113,68	14 190,67	2 980,04	17 170,72		0,00	79,6	-9 048,93	-79,60		45,23
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3 Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3														
032	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	138,7	21,00	170,41	23 635,87	4 963,53	28 599,40		0,00	138,7	-23 635,87	-138,70		0,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 2,0 t/m3 Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 2,0 t/m3														
998 - Přesun hmot							1 100,02	231,01	1 331,03	0,00		0,00		0,00	0,00	38,71
Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.
033	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	38,706	21,00	28,42	1 100,02	231,01	1 331,03		0,00		0,00	0,00		38,71
		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m														
SO 03 - Oprava vodovodní přípojky							79 068,05	16 604,29	95 672,34	0,00		-79 068,05		-416,68	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV							79 068,05	16 604,29	95 672,34	0,00		-79 068,05		-416,68	0,00	0,00
1 - Zemní práce							22 638,76	4 754,14	27 392,90	0,00		-22 638,76		-124,00	0,00	0,00
Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.
001	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2	21,00	170,41	340,82	71,57	412,39		0,00	2	-340,82	-2,00		0,00
		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídyPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: 1 křížení (napojení) = 1 m3 Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: 1 křížení (napojení) = 1 m3														
002	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3	m3	16	21,00	283,99	4 543,84	954,21	5 498,05		0,00	16	-4 543,84	-16,00		0,00

Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: 1/2 výkopu uvažována ve hornině skupiny 3, 1/2 ve skupině 4 Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: 1/2 výkopu uvažována ve hornině skupiny 3, 1/2 ve skupině 4														
003	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16	21,00	147,74	2 363,84	496,41	2 860,25		0,00	16	-2 363,84	-16,00		0,00
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km														
004	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16	21,00	13,69	219,04	46,00	265,04		0,00	16	-219,04	-16,00		0,00
		Uložení sypaniny na skládky														
005	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,8	21,00	113,68	3 273,98	687,54	3 961,52		0,00	28,8	-3 273,98	-28,80		0,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3 Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3														
006	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,1	21,00	170,41	1 550,73	325,65	1 876,38		0,00	9,1	-1 550,73	-9,10		0,00
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: V rámci zásypu nesmí být použito: popílek, hlušina (haldovina), struska a recykláty. Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: V rámci zásypu nesmí být použito: popílek, hlušina (haldovina), struska a recykláty.														
007	R_58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 0-32 mm	t	16,38	21,00	295,36	4 838,00	1 015,98	5 853,98		0,00	16,38	-4 838,00	-16,38		0,00
		kamenivo těžené hrubé frakce 0-32 mmPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 1,9 t/m3 Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 1,9 t/m3														
008	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	6,8	21,00	227,25	1 545,30	324,51	1 869,81		0,00	6,8	-1 545,30	-6,80		0,00
		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítímPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: Obsyp potrubí bude v celém výkopu proveden přivezeným materiálem. V rámci obypu nesmí být použito: popílek, hlušina (haldovina), struska a recykláty. Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: Obsyp potrubí bude v celém výkopu proveden přivezeným materiálem. V rámci obypu nesmí být použito: popílek, hlušina (haldovina), struska a recykláty.														
009	58333625	kamenivo těžené frakce 0-8 mm	t	12,92	21,00	306,75	3 963,21	832,27	4 795,48		0,00	12,92	-3 963,21	-12,92		0,00
		kamenivo těžené frakce 0-8 mmPoznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 1,9 t/m3 Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 1,9 t/m3														
4 - Vodorovné konstrukce							2 351,87	493,89	2 845,76	0,00		-2 351,87		-2,30	0,00	0,00
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
010	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 0-4 mm	m3	2,3	21,00	1 022,55	2 351,87	493,89	2 845,76		0,00	2,3	-2 351,87	-2,30		0,00

Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 0-4 mm														
8 - Trubní vedení							50 470,24	10 598,75	61 068,99	0,00		-50 470,24		-247,00	0,00	0,00
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
011	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	38	21,00	142,10	5 399,80	1 133,96	6 533,76		0,00	38	-5 399,80	-38,00		0,00
		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm														
012	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	38	21,00	306,07	11 630,66	2 442,44	14 073,10		0,00	38	-11 630,66	-38,00		0,00
		potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m														
013	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	KUS	4	21,00	397,65	1 590,60	334,03	1 924,63		0,00	4	-1 590,60	-4,00		0,00
		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90														
014	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	KUS	4	21,00	240,94	963,76	202,39	1 166,15		0,00	4	-963,76	-4,00		0,00
		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm														
015	R857242122	Montáž ostatních tvarovek a příslušenství otevřený výkop DN 80	KUS	2	21,00	1 136,17	2 272,34	477,19	2 749,53		0,00	2	-2 272,34	-2,00		0,00
		Montáž ostatních tvarovek a příslušenství otevřený výkop DN 80														
016	9.4.4.80	spojka jištěná proti posunu DN80 hrdlo-hrdlo, GGG, PN16	ks	2	21,00	4 584,04	9 168,08	1 925,30	11 093,38		0,00	2	-9 168,08	-2,00		0,00
		spojka jištěná proti posunu DN80 hrdlo-hrdlo, GGG, PN16														
017	2.1.180.90	nerezová podpůrná vsuvka pro PE potrubí, d90	ks	2	21,00	636,28	1 272,56	267,24	1 539,80		0,00	2	-1 272,56	-2,00		0,00
		nerezová podpůrná vsuvka do PE, d=90Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: doplněk pro mechanickou spoku DN80 Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: doplněk pro mechanickou spoku DN80														
018	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	38	21,00	17,03	647,14	135,90	783,04		0,00	38	-647,14	-38,00		0,00
		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80														
019	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	38	21,00	34,17	1 298,46	272,68	1 571,14		0,00	38	-1 298,46	-38,00		0,00
		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125														
020	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou D+ M	KUS	2	21,00	6 532,76	13 065,52	2 743,76	15 809,28		0,00	2	-13 065,52	-2,00		0,00
		Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodouPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: včetně použitých tvarovek Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: včetně použitých tvarovek														
021	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí D+ M	m	40	21,00	39,81	1 592,40	334,40	1 926,80		0,00	40	-1 592,40	-40,00		0,00
		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: Cu vodič prům. 4 mm, včetně přepojení na stávající vodič Poznámka k položce: _x000d_Poznámka k položce: Cu vodič prům. 4 mm, včetně přepojení na stávající vodič														
022	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm D+ M	m	38	21,00	11,39	432,82	90,89	523,71		0,00	38	-432,82	-38,00		0,00
		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm														
023	R_8_002	Provedení bakteriologických zkoušek	kpl.	1	21,00	1 136,10	1 136,10	238,58	1 374,68		0,00	1	-1 136,10	-1,00		0,00
		Provedení bakteriologických zkoušek														
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 454,20	725,38	4 179,58	0,00		-3 454,20		-38,00	0,00	0,00
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
024	R_9-001	Odstranění potrubí	m	38	21,00	90,90	3 454,20	725,38	4 179,58		0,00	38	-3 454,20	-38,00		0,00
		Odstranění potrubí														
998 - Přesun hmot							152,98	32,13	185,11	0,00		-152,98		-5,38	0,00	0,00
Odbyt										VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.

Odbyt									VCP		MNP					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
025	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	5,383	21,00	28,42	152,98	32,13	185,11		0,00	5,383	-152,98	-5,38		0,00
		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m														
SO 04 - Chránička vodovodní přípojky							6 900,16	1 449,03	8 349,19	0,00		-6 900,16		-27,14	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV							6 900,16	1 449,03	8 349,19	0,00		-6 900,16		-27,14	0,00	0,00
1 - Zemní práce							1 622,52	340,73	1 963,25	0,00		-1 622,52		-9,12	0,00	0,00
	Odbyt									VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
001	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,2	21,00	283,99	340,79	71,57	412,35		0,00	1,2	-340,79	-1,20		0,00
		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudrzných														
002	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,2	21,00	147,74	177,29	37,23	214,52		0,00	1,2	-177,29	-1,20		0,00
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: celková vzdálenost 12 km														
003	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,2	21,00	13,69	16,43	3,45	19,88		0,00	1,2	-16,43	-1,20		0,00
		Uložení sypaniny na skládky														
004	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,16	21,00	113,68	245,55	51,57	297,11		0,00	2,16	-245,55	-2,16		0,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: 1,8 t/m3														
005	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,2	21,00	170,41	204,49	42,94	247,44		0,00	1,2	-204,49	-1,20		0,00
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: V rámci zásypu nesmí být použito: popílek, hlušina (haldovina), struska a recykláty. Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: V rámci zásypu nesmí být použito: popílek, hlušina (haldovina), struska a recykláty.														
006	R_58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 0-32 mm	t	2,16	21,00	295,36	637,98	133,98	771,95		0,00	2,16	-637,98	-2,16		0,00
		kamenivo těžené hrubé frakce 0-32 mmPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 1,9 t/m3 Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: měrná hmotnost 1,9 t/m3														
8 - Trubní vedení							5 277,01	1 108,17	6 385,18	0,00		-5 277,01		-18,00	0,00	0,00
	Odbyt									VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
007	R871355241	Potrubí z tvrdého PVC, SN12 DN 150, D+ M	m	3	21,00	965,50	2 896,50	608,27	3 504,77		0,00	3	-2 896,50	-3,00		0,00
		Potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150														
008	899911101	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	KUS	5	21,00	107,93	539,65	113,33	652,98		0,00	5	-539,65	-5,00		0,00
		Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mmPoznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: kluzná objímka RACI typ A/B , výška 19 mm - 1 objímka (segmenty 0/3) Poznámka k položce:_x000d_Poznámka k položce: kluzná objímka RACI typ A/B , výška 19 mm - 1 objímka (segmenty 0/3)														
009	899913133	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150	KUS	2	21,00	818,03	1 636,06	343,57	1 979,63		0,00	2	-1 636,06	-2,00		0,00

[illegible]